
Indukční varná deska
Návod k použití

ČEŠTINA

2013-01-18

NZ64H37070K
NZ64H37075K

Tento návod k použití je vyroben z 100% recyklovaného papíru.

Šetříme 
životní 

prostředí

100 % 
Recyklovaný papír

Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku 
společnosti Samsung. 

Možnosti bez hranic



Před použitím spotřebiče si přečtěte tento návod k použití. Věnujte 
pozornost zejména bezpečnostním informacím, které jsou uvedeny v 
následující části. Návod si uschovejte pro budoucí použití. Pokud dojde 
k převodu vlastnictví spotřebiče, nezapomeňte novému uživateli předat
tento návod. 

2013-01-18

Používání tohoto návodu

Důležité bezpečnostní symboly a opatření

V návodu jsou použity následující symboly:

VAROVÁNÍ
Riskantní a nebezpečné postupy, které mohou vést k 
vážnému zranění nebo usmrcení

POZOR
Riskantní a nebezpečné postupy, které mohou vést k 
lehčímu zranění nebo poškození majetku 

POZOR

Aby se předešlo riziku požáru, exploze, zásahu 
elektrickým proudem nebo zranění během používání 
spotřebiče, dodržujte základní bezpečnostní opatření

Nepokoušejte se

Nerozebírejte

Nedotýkejte se

Dodržujte instrukce

Vypojte zástrčku ze zásuvky

Ujistěte se, že je spotřebič uzemněn, abyste předešli 
zásahu elektrickým proudem 
Kontaktujte servisní středisko

Poznámka

Důležité

2 _používání tohoto návodu



2013-01-18

3bezpečnostní pokyny_

B
ezp

ečno
stní p

o
kyny

Bezpečnostní aspekty tohoto spotřebiče jsou v souladu se všemi 
přijatými technickými a bezpečnostními standardy. Jako výrobci se 
ovšem domníváme, že je naší zodpovědností, abychom vás seznámili 
s následujícími bezpečnostními pokyny. 

Bezpečnost při zapojení do elektřiny 

Ujistěte se, že je spotřebič správně nainstalován a uzemněn 
výhradně kvalifikovaným technikem.
Servis spotřebiče by měli provádět pouze kvalifikované osoby.
Opravy provedené jednotlivci bez vhodné kvalifikace mohou
způsobit zranění nebo závažné poruchy. Pokud váš spotřebič 
potřebuje opravit, kontaktujte místní servisní středisko. 
Nedodržením těchto pokynů může dojít k poškození spotřebiče a 
ztrátě záruky. 
Vestavěné spotřebiče lze používat pouze poté, co byly instalovány
do skříněk nebo pracovních prostor, které jsou v souladu s danými 
standardy. Těmito instrukcemi se zajistí dostatečná ochrana proti 
vodivému spojení v souladu se základními bezpečnostními standardy. 
Pokud má váš spotřebič poruchu nebo se na něm objeví trhliny či 
praskliny, postupujte takto: 
- vypněte všechny varné plotýnky;
- odpojte varnou desku od elektrické sítě; a
- kontaktujte své místní servisní středisko.

Bezpečnost dětí

Tento spotřebič by neměly používat děti či nespolehlivé osoby bez 
vhodného dozoru zodpovědné dospělé osoby. 
Děti by spotřebič neměly používat jako hračku. 
Při vaření budou varné plotýnky horké. Držte spotřebič mimo dosah
dětí. 
VAROVÁNÍ: Spotřebič a jeho přístupné části se během použití zahřejí 
na vysokou teplotu.
Vyvarujte se kontaktu s topnými články.

VAROVÁNÍ

VAROVÁNÍ

Bezpečnostní pokyny



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


